



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	955 750 802
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORDLAKS OPPDRETT AS
Forretningsadresse:	Industriveien 14 8450 STOKMARKNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Eirik Welde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	3 440 702 197	2 596 726 500
Annen driftsinntekt		189 950	3 001
Sum inntekter		3 440 892 147	2 596 729 501
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	2	38 223 701	-286 963 389
Varekostnad	2	2 106 052 556	1 786 474 207
Lønnskostnad	3	89 090 319	88 890 490
Avskrivning av driftsmidler	4	157 977 700	115 773 217
Annen driftskostnad	5	435 457 021	333 001 124
Sum kostnader		2 826 801 297	2 037 175 650
Driftsresultat		614 090 851	559 553 851
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			30 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	7 011 785	13 192 367
Annen renteinntekt		92 351	103 666
Annen finansinntekt		202 365 996	81 915 440
Sum finansinntekter		209 470 132	125 211 473
Rentekostnad til foretak i samme konsern	10	5 987 507	10 064 619
Annen rentekostnad		22 239 431	22 809 403
Annen finanskostnad		57 760 226	139 126 495
Sum finanskostnader		85 987 163	172 000 517
Netto finans		123 482 969	-46 789 044
Ordinært resultat før skattekostnad		737 573 820	512 764 807
Skattekostnad på ordinært resultat	6	160 278 673	105 079 574
Ordinært resultat etter skattekostnad		577 295 147	407 685 233
Årsresultat	7	577 295 147	407 685 233



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Årsresultat etter minoritetsinteresser		577 295 147	407 685 233
Totalresultat		577 295 147	407 685 233
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			200 000 000
Konsernbidrag			44 416 332
Avsatt til annen egenkapital		577 295 147	163 268 901
Sum overføringer og disponeringer		577 295 147	407 685 233



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4, 8, 10	275 814 374	267 814 374
Sum immaterielle eiendeler		275 814 374	267 814 374
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 10	54 348 894	59 208 903
Maskiner og anlegg	4, 10	35 316 929	31 051 769
Anlegg under utførelse	4, 10	94 108 932	83 114 583
Skip og flytende installasjoner	4, 10, 11	1 404 523 279	1 536 815 129
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 10	34 755 250	36 529 701
Sum varige driftsmidler		1 623 053 284	1 746 720 085
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	275 183 693	184 174 178
Lån til foretak i samme konsern	10	31 471 343	30 837 585
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		3 500 000	3 500 000
Investeringer i aksjer og andeler	12	33 879 799	33 869 799
Andre langsiktige fordringer		15 200	15 200
Sum finansielle anleggsmidler		344 050 035	252 396 762
Sum anleggsmidler		2 242 917 693	2 266 931 221
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 10	975 364 743	1 013 588 444
Fordringer			
Kundefordringer		274 219 274	222 523 249
Andre kortsiktige fordringer		158 031 025	143 963 528
Konsernfordringer	10	1 555 632 846	2 435 542 639
Sum fordringer		1 987 883 145	2 802 029 417



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	4 667 211	4 609 224
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 667 211	4 609 224
Sum omløpsmidler		2 967 915 099	3 820 227 085
SUM EIENDELER		5 210 832 792	6 087 158 306
 BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 14	15 560 000	15 560 000
Overkurs	7	13 475 191	13 475 191
Annen innskutt egenkapital	7	47 142 385	47 142 385
Sum innskutt egenkapital		76 177 577	76 177 577
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	3 705 610 645	3 728 315 498
Sum opptjent egenkapital		3 705 610 645	3 728 315 498
Sum egenkapital		3 781 788 222	3 804 493 075
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	271 019 704	254 369 416
Sum avsetninger for forpliktelser		271 019 704	254 369 416
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	762 520 924	800 500 467
Øvrig langsiktig gjeld		1 325 000	1 170 000
Sum annen langsiktig gjeld		763 845 924	801 670 467
Sum langsiktig gjeld		1 034 865 628	1 056 039 883
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		147 607 990	137 042 464
Betalbar skatt	6	143 116 209	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Skyldig offentlige avgifter	13	4 539 740	4 518 188
Utbytte			200 000 000
Kortsiktig konserngjeld	10	70 771 181	811 970 883
Annen kortsiktig gjeld		28 143 823	73 093 813
Sum kortsiktig gjeld		394 178 942	1 226 625 348
Sum gjeld		1 429 044 570	2 282 665 231
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 210 832 792	6 087 158 306



Årsregnskap 2021 Nordlaks Oppdrett AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 955 750 802



Nordlaks Oppdrett AS

Organisasjonsnummer: 955 750 802

ÅRSBERETNING FOR 2021

Virksomhetens art og lokalisering

Nordlaks Oppdrett AS er et heleid datterselskap av Nordlaks Holding AS og drev i rapporteringsåret matfiskoppdrett av atlantisk laks og regnbueørret i til sammen ni kommuner i nordre Nordland og sørlige Troms og Finnmark.

Nordlaks Oppdrett AS ble etablert i 1989 og har blitt en betydelig aktør i havbruksnæringen i Norge. Konsernet har 549 fast ansatte og sysselsetter over 630 personer. 148 av de ansatte jobber i Nordlaks Oppdrett AS.

Nordlaks Oppdrett AS har hovedkontor på Børøya ved Stokmarknes i Hadsel kommune. Forretningsadressen er Industriveien 14, 8450 Stokmarknes.

Strategi og misjon

Nordlaks Oppdrett skal som de øvrige delene av Nordlaks-konsernet være et kostnadsfokustert og innovasjonsdrevet selskap.

Nordlaks er til for å skape verdier for våre eiere og våre ansatte, og i et større perspektiv for matproduksjon, verdiskaping og aktivitet særlig i vår del av Nord-Norge. Nordlaks skal gå foran med vår vilje og evne til innovasjon for å bevare og videreutvikle våre fortrinn innen klimavennlig matproduksjon på en ansvarlig måte. Vi skaper fremtiden.

Uttalelse knyttet til utviklingen i virksomheten, herunder årsresultatet og foretakets finansielle stilling ved årsslutt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet hadde en økning i omsetning med 32,51 % og en økning i driftsresultatet med 9,75 MNOK i forhold til 2020. Resultat før skatt ble MNOK 737,6 mot MNOK 512,8 i 2020.

Selskapets balanse var pr 31.12.2021 MNOK 5 211. Selskapets likviditet er gjennom konsernkontoordningen meget god og selskapet har ingen problemer med å betale sine løpende forpliktelser. Selskapet kortsiktige gjeld utgjorde 7,6 % av totalkapitalen pr 31.12.2021, sammenlignet med 20,2 % pr 31.12.2020. Egenkapitalprosenten var pr 31.12.2021 på 72,5 % mot 62,5 % året før.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Nordlaks jobber målrettet med utvikling av ny teknologi og videreutvikling av våre produksjonsmetoder. Hovedfokuset for innovasjons- og utviklingsarbeidet i Nordlaks Oppdrett er planlegging, bygging og driftssetting av havfarmen, produksjonstanken Hydra og tilhørende utviklingsprosjekter. Utviklingsaktivitetene skal bidra til en industriell og bærekraftig utvikling av havbruksnæringen i Norge, samtidig som selskapets strategi bygger videre på etablert kompetanse og infrastruktur samt våre konkurransefortrinn.

Utviklingsarbeidet omfatter samarbeid med flere nordnorske, nasjonale og internasjonale kompetansmiljøer innen en rekke fagområder.

Nordlaks er ellers tilknyttet NCE Aquaculture og en rekke prosjekter er også initiert gjennom dette nettverket.

Ut over det har Nordlaks Oppdrett AS deltatt i forskningsprosjekter ledet av norske forskningsinstitusjoner



og selv jobbet med ulike FoU-prosjekter innen biosikkerhet, lusebekjempelse, uttesting av fiskefôr og øvrig teknologitvilling inne havbruk.

Fremtidig utvikling

Det har de senere årene vært en jevn økning i etterspørselen etter våre produkter og atlantisk laks generelt. Norge har omsatt rekordstore mengder laks i 2021 til gode priser, til tross for koronapandemien. Dette viser på nytt at den underliggende etterspørselsveksten er sterk, og at kategorien har stått støtt selv i krisetider. Russlands angrep på Ukraina skaper ny usikkerhet også for havbrukssektoren, både direkte og indirekte. Krigen vil bidra forstyrrelser i tilførselen av visse varer og innsatsfaktorer, og vil bidra til å øke kostnadene forbundet med oppdrett av laks. Det er også usikkert i hvor stor grad inflasjon, særlig innen energi- og matpriser, vil påvirke forbrukerens kjøpekraft og etterspørselen etter våre produkter.

Nordlaks har søkelys på tilgang til innsatsfaktorer, samt valg av logistikk-løsninger og markedsstrategi for å håndtere og tilpasse oss endringene i markedene.

Laks har over tid tatt en posisjon som en av de mest foretrukne fiskeartene i mange marked - særlig blant yngre forbrukere. Logistikk og distribusjon er i stadig utvikling og det utvikles stadig nye forbrukerprodukter. Megatrender innen helse og bærekraft har også bidratt positivt til etterspørselsveksten. Selv om krigen i Europa og til dels pandemi bidrar til økt usikkerhet, så forventes de nevnte utviklingstrekkene å bidra positivt til utviklingen av markedet for norsk laks på sikt.

Nordlaks Oppdrett vil i årene fremover prioritere arbeidet med å realisere mulighetene som utviklingsprosjektene gir for å ta ytterligere steg når det gjelder bærekraftig produksjon og utnyttelse av mulighetene som finnes for dette i kystsonens areal.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt i USD og EUR. Selskapet har på konsernnivå inngått terminkontrakter for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den tilknyttede markedsrisikoen.

Kredittrisiko.

Selskapet kredittforsikrer som hovedregel selskapets kundefordringer. Som følge av den makroøkonomiske situasjonen har enkelte kunder hatt vansker med å betale sine forpliktelser til rett tid. Selskapets ledelse har iverksatt tiltak for å minimere kredittrisikoen.

Fortsatt drift

Basert på konsernets gode lønnsomhet og finansielle stilling mener styret og direktør det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Bedriften har et godt arbeidsmiljø, og det har ikke vært iverksatt spesielle tiltak i 2021. Styret mener arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende og vurderer løpende behovet for forbedring.

Selskapet fører i henhold til lover og regler oversikt over sykefravær i bedriften. I 2021 har det totale sykefraværet vært på 6,9 %. Styrets oppfatning er at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Det har ikke vært alvorlige personskader eller ulykker ved bedriften i 2021.

Nordlaks skal opptre i henhold til vårt verdigrunnlag, og være en real, ansvarlig og nyskapende arbeidsgiver. Bedriften tar godt vare på våre ansatte gjennom en helhetlig personalpolitikk, og rutiner for oppfølging av våre ansatte. Det er gode rutiner for samarbeid med tillitsvalgte og ellers aktivt medarbeiderskap.



Det er sterkt søkelys på HMS i konsernet, og vi har klare mål om å oppnå god personsikkerhetsledelse. Dette følges opp med mål for HMS aktiviteter i konsernet, samt reaktive indikatorer. Vårt HMS-arbeid har som formål å tilby en trygg og god arbeidsplass til alle våre ansatte.

Det er kontinuerlig søkelys på sikkerhetskultur og opplæring av nyansatte, som ivaretas ved ulike kompetansehevede tiltak og fokusområder.

Alle ansatte uavhengig kjønn, hudfarge og religion er likestilte med hensyn til arbeidsoppgaver, avlønning og personlige utviklingsmuligheter, herunder opprykk i ledende stillinger. I rekrutteringsprosjekter har vi et fokus på at alle skal stille likt, og har derfor følgende tekst avslutningsvis i våre stillingsutlysninger: «Våre ansatte skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er et mål å skape en balansert alders- og kjønnsammensetning, og å rekruttere personer med flerkulturell bakgrunn. Vi oppfordrer derfor alle kvalifiserte kandidater til å søke». Også innenfor områder som seniorpolitikk og ferieavvikling har vi klare rutiner som skal følges for å unngå diskriminering. Selskapet har utarbeidet en ARP-rapport i henhold til Likestillings- og diskrimineringsloven §26. Rapporten vil bli gjort offentlig tilgjengelig på selskapets hjemmeside: www.nordlaks.no. Styret mener derfor at virksomheten drives i tråd med lovens bokstav.

Bærekraft, samfunnsansvar og ytre miljø

Nordlaks og vår produksjon av mat setter spor både i miljøet og i samfunnet rundt oss. Bærekraft er en sentral målsetning for bedriften, og er grunnlaget for verdiskapingen i Nordlaks Oppdrett. I praksis betyr det at Nordlaks Oppdrett skal forholde seg til enhver tids gjeldende forskrifter som regulerer vår påvirkning på miljøet, og at bedriften driver utviklingsarbeid for å håndtere omstillings-, miljø- og klimarisiko. Bedriften ønsker å være i front av utviklingen i havbruksnæringen ved å ta del i ny kunnskap og selv stå for nyskaping, kunnskapsutvikling, utvikling av ny teknologi og nye produksjonsmetoder for å forbedre produktivitet og redusere vår miljøpåvirkning.

Nordlaks Oppdrett sine samfunnsmessige ringvirkninger er store. Selskapet bidrar betydelig til finansiering av offentlig velferd, sysselsetting direkte i bedriften og vi bidrar til sysselsetting, omsetning og verdiskaping hos leverandører.

Det primære samfunnsansvaret til Nordlaks Oppdrett er å bidra til en bærekraftig og ansvarlig utvikling av havbruksnæringen og bidra med lokal verdiskaping samt lønnsomme, trygge og gode arbeidsplasser i egen bedrift og hos våre leverandører. Nordlaks Oppdrett bruker lokale leverandører og kjøper tjenester fra konkurransedyktige bedrifter i nærområdene så langt det er mulig, og vi skal ha god dialog med lokalsamfunnet rundt oss.

Ut over utvikling, verdiskaping, trygge arbeidsplasser og bidrag til velferdssamfunnet definerer Nordlaks sitt samfunnsansvar gjennom tiltak innenfor hovedsakelig opplysning, rekruttering og støtte til lokale tiltak og initiativ hovedsakelig rettet mot unge i vår region.

Selskapets produksjon av atlantisk laks og regnbueørret vurderes å være i tråd med både våre egne og samfunnets krav til bærekraft. Påvirkning på det ytre miljø ligger innenfor bestemmelser fastsatt i konsesjonsvilkår og i andre relevante forskrifter samt kundespesifikke krav og frivillige miljøstandarder som GlobalG.A.P. og ASC hvor dette er relevant. Konsernet vurderer løpende eventuelle nye og ytterligere frivillige miljøstandarder og krav.

Ytre hendelser

Koronapandemien har også i 2021 preget driften i Nordlaks Oppdrett, gjennom smitteforebyggende tiltak, økt sykefravær, og avbrudd i produksjon som følge av sykdomsutbrudd blant ansatte. I tillegg har selskapet vært berørt gjennom redusert kapasitet i globale logistikk og forsyningskjeder.

Forsikringer

Nordlaks konsern har tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder.



Hendelser etter balansedato

Konsernet fikk omgjort 13 utviklingstillatelser til ordinære konsesjoner i første kvartal 2022. Dette vil gi grunnlag for forutsigbarhet og økt produksjon i 2022.

Russlands angrep på Ukraina skaper ny usikkerhet også for havbrukssektoren, både direkte og indirekte. Krigen vil bidra forstyrrelser i tilførselen av visse varer og innsatsfaktorer, og vil bidra til å øke kostnadene forbundet med oppdrett av laks. Det er også usikkert i hvor stor grad inflasjon, særlig innen energi- og matpriser, vil påvirke forbrukerens kjøpekraft og etterspørselen etter våre produkter.

Forslag til anvendelse av årets overskudd

Avsatt til utbytte	kr	0
Avsatt konsernbidrag	kr	0
Overført annen egenkapital	kr	577 295 147
Etter årets disponering er samlet egenkapital	kr	3 781 788 222

Etter styrets mening gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fylldiggjørende informasjon om selskapets drift gjennom året og status pr 31.12.2021.

Stokmarknes, 28.04.2022
Styret i Nordlaks Oppdrett AS

Inge Harald Berg
styreleder

Eirik Welde
nestleder



Resultatregnskap			
Nordlaks Oppdrett AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1	3 440 702 197	2 596 726 500
Annen driftsinntekt		189 950	3 001
Sum driftsinntekter		3 440 892 147	2 596 729 501
Varekostnad	2	2 106 052 556	1 786 474 207
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer	2	38 223 701	-286 963 389
Lønnskostnad	3	89 090 319	88 890 490
Avskrivning av driftsmidler	4	157 977 700	115 773 217
Annen driftskostnad	5	435 457 021	333 001 124
Sum driftskostnader		2 826 801 297	2 037 175 650
Driftsresultat		614 090 851	559 553 851
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		0	30 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	7 011 785	13 192 367
Annen renteinntekt		92 351	103 666
Annen finansinntekt		202 365 996	81 915 440
Rentekostnad til foretak i samme konsern	10	5 987 507	10 064 619
Annen rentekostnad		22 239 431	22 809 403
Annen finanskostnad		57 760 226	139 126 495
Resultat av finansposter		123 482 969	-46 789 044
Ordinært resultat før skattekostnad		737 573 820	512 764 807
Skattekostnad på ordinært resultat	6	160 278 673	105 079 574
Ordinært resultat		577 295 147	407 685 233
Årsresultat	7	577 295 147	407 685 233
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	200 000 000
Avsatt konsernbidrag		0	44 416 332
Avsatt til annen egenkapital		577 295 147	163 268 901
Sum overføringer		577 295 147	407 685 233



Balanse			
Nordlaks Oppdrett AS			
Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4, 8, 10	275 814 374	267 814 374
Sum immaterielle eiendeler		275 814 374	267 814 374
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 10	54 348 894	59 208 903
Maskiner og anlegg	4, 10	35 316 929	31 051 769
Skip og flytende installasjoner	4, 10, 11	1 404 523 279	1 536 815 129
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 10	34 755 250	36 529 701
Anlegg under utførelse	4, 10	94 108 932	83 114 583
Sum varige driftsmidler		1 623 053 284	1 746 720 085
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	9	275 183 693	184 174 178
Lån til foretak i samme konsern	10	31 471 343	30 837 585
Lån til tilknyttet selskap		3 500 000	3 500 000
Investeringer i aksjer og andeler	12	33 879 799	33 869 799
Andre langsiktige fordringer		15 200	15 200
Sum finansielle anleggsmidler		344 050 035	252 396 762
Sum anleggsmidler		2 242 917 693	2 266 931 221
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2, 10	975 364 743	1 013 588 444
Fordringer			
Kundefordringer		274 219 274	222 523 249
Andre kortsiktige fordringer		158 031 025	143 963 528
Fordringer på konsernselskap	10	1 555 632 846	2 435 542 639
Sum fordringer		1 987 883 145	2 802 029 417
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	4 667 211	4 609 224
Sum omløpsmidler		2 967 915 099	3 820 227 085
Sum eiendeler		5 210 832 792	6 087 158 306
Nordlaks Oppdrett AS			Side 7



Balanse			
Nordlaks Oppdrett AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 14	15 560 000	15 560 000
Overkurs	7	13 475 191	13 475 191
Annen innskutt egenkapital	7	47 142 385	47 142 385
Sum innskutt egenkapital		76 177 577	76 177 577
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	3 705 610 645	3 728 315 498
Sum opptjent egenkapital		3 705 610 645	3 728 315 498
Sum egenkapital		3 781 788 222	3 804 493 075
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	271 019 704	254 369 416
Sum avsetning for forpliktelser		271 019 704	254 369 416
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	762 520 924	800 500 467
Øvrig langsiktig gjeld		1 325 000	1 170 000
Sum annen langsiktig gjeld		763 845 924	801 670 467
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	10	70 771 181	811 970 883
Leverandørgjeld		147 607 990	137 042 464
Betalbar skatt	6	143 116 209	0
Skyldig offentlige avgifter	13	4 539 740	4 518 188
Utbytte		0	200 000 000
Annen kortsiktig gjeld		28 143 823	73 093 813
Sum kortsiktig gjeld		394 178 942	1 226 625 348
Sum gjeld		1 429 044 570	2 282 665 231
Sum egenkapital og gjeld		5 210 832 792	6 087 158 306
Nordlaks Oppdrett AS			Side 8



Balanse	
Nordlaks Oppdrett AS	
Stokmarknes, 28.04.2022	
Styret i Nordlaks Oppdrett AS	
<hr/> Inge Harald Berg styreleder	<hr/> Eirik Welde nestleder
Nordlaks Oppdrett AS	Side 9



Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret. Poster som er sikret med terminkontrakter, er vurdert til terminkurs (korrigert for renteelementet etter balansedato inkludert i terminkursen).

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp).

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og en forholdsmessig andel av indirekte variable og faste tilvirkningskostnader. Andel av faste kostnader er begrenset til andel ved normal kapasitetsutnyttelse. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fradrettet salgs-kostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Pensjonsforpliktelse

Pensjonsforpliktelse er finansiert over driften: Pensjonspremien er ført som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnadene.

Kontantstrømsoppstilling

Viser endringer i kontanter. Som kontanter regnes kontanter og bankinnskudd. Ved utarbeidelsen er indirekte metode benyttet.



Konsernfinansiering

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes bankinnskudd og kassakredittgjeld formelt sett er fordringer/gjeld til morselskaper. Alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlig for trekk konsernet til enhver tid har gjort.



Note 1 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk	I år	I fjor
Salg i Norge	1 001 976 315	835 668 637
Eksportsalg	2 438 725 882	1 761 057 863
Totalt	3 440 702 197	2 596 726 500
Salg til konsernselskap	570 956 173	461 788 482

Note 2 - Varekostnad

Pr beholdningstype	I år	I fjor
Råvarer	23 741 283	22 478 107
Varer under tilvirkning	946 826 133	981 039 987
Ferdigvarer	4 797 328	10 070 351
Totalt	975 364 743	1 013 588 444

Lagerbeholdningen av matfisk og ferdigvarer er vurdert til det laveste av tilvirkningskost og virkelig verdi. Beholdningen av fiskefor er vurdert til den laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Note 3 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	79 491 655	79 411 502
Arbeidsgiveravgift	4 188 196	3 556 275
Pensjonskostnader	4 009 643	3 518 678
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 400 825	2 404 034
Totalt	89 090 319	88 890 490
Gjennomsnittlig antall ansatte	153	148

Lønn og godtgjørelse til daglig leder: kr. 2 578 516 . Annen godtgjørelse: kr. 0 . Innbetalt pensjonspremie på daglig leder er kr 116 241 for 2021. Det er ikke gitt aksjeverdibaserte godtgjørelser, lån, forskuddsbetalinger og sikkerhetsstillelser til ledende personer. Godtgjørelse til styret: kr. 0

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstillt kravene i loven. Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.



Note 4 Anleggsmidler

	Tomter, bygninger o.a faste eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	115 944 392	245 146 490	190 967 943
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	700 192	11 820 360	10 125 849
- Avgang i året		243 577	214 720
= Anskaffelseskost 31.12.21	116 644 583	256 723 273	200 879 072
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.21	56 735 489	214 094 721	154 438 242
+ Årets ordinære avskrivninger	5 560 200	7 555 200	11 900 300
- Avgang avskrivning		243 577	214 720
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21	62 295 689	221 406 344	166 123 822
= Bokført verdi 31.12.21	54 348 894	35 316 929	34 755 250
Økonomisk levetid	0-30 år	3-20 år	1-15 år
		Konsesjoner	Skip og flytende installasjoner
Anskaffelseskost pr. 01.01.21		267 814 374	1 817 624 626
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		8 000 000	670 149
- Avgang i året			
= Anskaffelseskost 31.12.21		275 814 374	1 818 294 776
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.21			280 809 497
+ Årets ordinære avskrivninger			132 962 000
- Avgang avskrivning			
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21			413 771 497
= Bokført verdi 31.12.21		275 814 374	1 404 523 279
Økonomisk levetid			3-17 år
		Anlegg under utførelse	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21		83 114 583	2 720 612 408
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		10 994 349	42 310 899
- Avgang i året			458 297
= Anskaffelseskost 31.12.21		94 108 932	2 762 465 009
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.21			706 077 948
+ Årets ordinære avskrivninger			157 977 700
- Avgang avskrivning			458 297
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21			863 597 351
= Bokført verdi 31.12.21		94 108 932	1 898 867 658
Økonomisk levetid			



Note 5 - Annen driftskostnad

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	I år	I fjor
Revisjon	254 500	244 000

Av revisjonskostnaden er 71 500 kr andre tjenester.

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	143 628 385	12 527 684
Endring i utsatt skatt	16 650 288	92 551 890
Skattekostnad ordinært resultat	160 278 673	105 079 574
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	737 573 820	512 764 807
Permanente forskjeller	-48 802 731	-10 599 381
Endring i midlertidige forskjeller	-35 914 793	-445 221 409
Avgitt konsernbidrag	-323 307	-56 944 016
Skattepliktig inntekt	652 532 989	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	143 187 337	12 527 684
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-71 128	-12 527 684
Sum betalbar skatt i balansen	143 116 209	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	240 252 840	170 020 512	-70 232 328
Varebeholdning	946 826 133	981 039 987	34 213 854
Fordringer	-4 000 000	-4 000 000	0
Balanseførte leieavtaler	-2 357 024	-2 375 767	-18 743
Gevinst – og tapskonto	540 658	663 081	122 423
Sum	1 181 262 607	1 145 347 814	-35 914 793
Aksjer og andre verdipapirer	50 645 141	10 876 802	-39 768 339
Grunnlag for utsatt skatt	1 231 907 748	1 156 224 616	-75 683 132
Utsatt skatt (22 %)	271 019 704	254 369 416	-16 650 289



Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs- fond	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	15 560 000	13 475 191	47 142 385	3 728 315 498	3 804 493 075
Endringer ført mot EK					0
Pr 01.01.2021	15 560 000	13 475 191	47 142 385	3 728 315 498	3 804 493 075
Årets resultat				577 295 147	577 295 147
Tillegsubytte				-600 000 000	-600 000 000
Pr 31.12.2021	15 560 000	13 475 191	47 142 385	3 705 610 645	3 781 788 222

Note 8 - Konesjoner, patenter, lisenser o.l.

Bokført verdi konsesjoner 01.01	267 814 374
Endring i året	8 000 000
Bokført verdi konsesjoner 31.12	275 814 374

Note 9 - Investering i datterselskap og tilknyttet selskap

Selskapet har ikke utarbeidet konsernregnskap, da selskapet er et underkonsern til Nordlaks Holding AS, som igjen inngår i konsernregnskapet til IHB Invest AS. Unnlattelse av å utarbeider konsernregnskap er hjemlet i regnskapsloven §3-7. Morselskapet har forretningskontor på Stokmarknes i Hadsel kommune.

Datterselskapene, de tilknyttede selskapene og de felles kontrollerte virksomhetene er bokført i regnskapet etter kostmetoden.

Selskapet har følgende datterselskaper:

Datterselskap	Eierandel %	Stemmerett %	Årsresultat	Balanseført EK 31.12
Nordlaks Smolt AS	80 %	80 %	49 033 911	501 284 193
Akvakultur i Vesterålen AS	100 %	100 %	10 088 513	38 128 718
Aquavisning AS	100 %	100 %	42 132	23 715 112
Nordlaks Maritime AS	100 %	100 %	2 478 184	6 993 021
Nordic Sea AS	100 %	100 %	-15 111	-14 331
Hydra Salmon Company 2 AS	100 %	100 %	-279 702	-336 846
Hydra Pioneer AS	100 %	100 %	-17 200	-80 869

Selskapet har følgende tilknyttede selskap:

Tilknyttet selskap	Eierandel %	Stemmerett %	Årsresultat	Balanseført EK 31.12
Nordnorsk Stamfisk AS*	25 %	25 %	30 065 000	
Miljøflåten AS	50 %	50 %	-4 405 525	26 013 787

*tall er basert på ikke reviderte regnskap tilsendt fra selskapene.



Note 10 Konsernfordringer og gjeld

Gruppe i balansen	I år	I fjor
Lån til foretak i samme konsern	31 471 343	30 837 585
Kortsiktige fordringer	1 555 632 846	2 435 542 639
Kortsiktig gjeld	70 771 181	811 970 883
Avkastning på konsernfordringer og gjeld i regnskapsåret		2021
Renteinntekter fra konsernselskaper		7 011 785
Rentekostnader til konsernselskaper		5 987 507

Samlet pantstillelse, annen sikkerhetsstillelse og garantier mv overfor foretak i samme konsern utgjør kr: 164 041 300.

Balanseført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for gjelden:

	I år	I fjor
Kundefordringer	274 219 810	228 978 452
Varelager	975 364 743	1 013 588 444
Anleggsmidler	1 813 703 758	1 941 409 759
Sum	3 063 288 312	3 183 976 655

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	762 520 924	800 500 467
Øvrig langsiktig gjeld	1 325 000	1 170 000
Sum	763 845 924	801 670 467

Gjennomsnittlig rente: 2,75 % . Lån med forfall etter 5 år: 425 000 000

Note 11 - Finansiell leasing

Leie- og leasingavtaler er ansett som finansiell leasing og oppført i balansen som eiendel. Under langsiktig gjeld er det oppført gjeldsposter som motpost til de balanseførte leasing- og leieavtalene. Eiendelene kan ikke pantsettes før etter utløpet av leasingavtalene.

Regnskapspost	I år	I fjor
Skip og flytende installasjoner	85 163 900	73 124 700
Gjeld til kredittinstitusjoner	87 520 924	75 500 467



Note 12 - Investeringer i aksjer og andeler

Spesifikasjonen inneholde alle aksjer der eierandelen er over 10% eller investeringen utgjør mer en 50% av egenkapitalen iht. utgående balanse i år i vårt regnskap. Øvrige investeringer er medtatt i posten "Øvrige aksjer og andeler".

Selskap	Eierandel	Balanseført verdi
Vestfjord Marin AS	19 %	150 000
Nord Norsk Stamfisk AS	25 %	12 507 500
Polar Quality AS	12,94 %	737 500
Arctic Cleanerfish AS	16,91 %	0
Storjord Næringspark AS	23,13 %	301 000
Miljøflåten AS	50 %	16 000 000
Perishable Center Nord AS	23 %	690 000
Øvrige aksjer og andeler		3 493 799
Sum investeringer i aksjer og andeler		33 879 799

Note 13 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne bankinnskudd i forbindelse med skattetrekk utgjorde pr 31.12. i år kr 3 851 616,- og i fjor kr 3 800 659,- Dette er tilstrekkelig for å dekke skyldig forskuddstrekk for 6. termin i år på kr 3 749 578,-.

Note 14 - Selskapskapital

Selskapet ha 15560 aksjer, hver pålydende kr 1000. Samlet aksjekapital utgjør kr15 560 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjeeiere:

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Andel %
Nordlaks Holding AS	15 560	100%



Kontantstrømsanalyse		
Nordlaks Oppdrett AS		
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2021	2020
Resultat før skattekostnad	737 573 820	512 764 807
- Periodens betalte skatt	-	-153 100 797
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-56 500	-
+ Ordinære avskrivninger	157 977 700	115 773 217
+/- Endring i varelager	38 223 701	-286 963 389
+/- Endring i kundefordringer	-51 696 025	38 070 074
+/- Endring i leverandørgjeld	10 565 526	-13 094 676
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-512 176	-124 291 056
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A)	892 076 046	89 158 180
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Imbetaling ved salg av varige driftsmidler	56 500	203 001
- Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-42 310 899	-974 800 760
+/- Tilbakebetaling på utlån til konsernselskap	-	-
- Utbetaling av lån til andre selskaper	-633 758	-30 834 585
- Utbetaling ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-91 019 515	-5 067 368
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)	-133 907 672	-1 010 499 712
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Imbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	26 655 000	750 000 000
+/- Endring konsemgjeld	-741 199 702	357 883 126
+/- Endring konsemsfordring	879 909 793	-139 513 405
- Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-64 479 543	-36 377 229
+/- Endring kortsiktig gjeld	-44 928 438	111 107 400
+/- Endring andre fordringer	-14 067 497	-50 816 403
+ Mottatt konsemsbidrag	-	-
- Utbetalt konsemsbidrag	-	-70 476 874
- Utbetaling av utbytte	-800 000 000	-
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C)	-758 110 387	921 806 615
Netto endring i kontanter (A+B+C)	57 987	465 083
+/- Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	4 609 224	4 144 141
= Beholdning av kontanter ved periodens slutt	4 667 211	4 609 224



REVICOM

Til generalforsamlingen i
Nordlaks Oppdrett AS

Org.nr. 931 282 506 MVA	Strandgata 30, Pb. 264	76 11 02 00	76 11 02 25	post@revicom.no	www.revicom.no
Kto.nr. 1503 45 31584	8401 Sortland				

Kontorer: Sortland, Myre, Tromsø



REVICOM

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Det henvises til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger> som inneholder en beskrivelse av revisors oppgaver og plikter.

Myre, 28. april 2022

REVICOM AS

Knut-Wiggo Johansen
statsautorisert revisor/siviløkonom

Revicom AS	Adresse:	Telefon:	Fax:	E-post:	Web:
Org.nr. 931 282 506 MVA	Strandgata 30, Pb. 264	76 11 02 00	76 11 02 25	post@revicom.no	www.revicom.no
Kto.nr. 1503 45 31584	8401 Sortland				

Kontorer: Sortland, Myre, Tromsø



Brønnøysundregistrene
Regnskapsregisteret
Postboks 900
8910 Brønnøysund

Vedlegg til årsregnskap

Unntaksregelen i hht regnskapsloven §3-7 første ledd om morselskap i underkonsern er benyttet.
Selskapet inngår i det ultimate morselskapet, IHB Invest AS, sitt konsernregnskap.